DO PADRÃO ATÉ O QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, REVISÃO DA
HIDROSANITÁRIO DOS BANHEIROS INTERNO E EXTERNO DA SEDE DA
CAMARA MUNICIPAL DE IMBAU, ESTADO DO PARANÁ, NOS TERMOS DO
ART, 24, II, DA LEI 8.666/93.

|
Informamos que a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA

pelos serviços prestados o valor de R$ 9.686,23 (nove mil seiscentos e oitenta e seis reais e
vinte e três centavos), conforme consta orçamento preliminar em anexo.

|
sem mais para o presente, reiteramos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMBAÚ

PRESIDENT
> DANIEa.MUL

[...]

DISTRIBUIÇÃO, REVISÃO DA HIDROSANITÁRIO DOS BANHEIROS INTERNO

E EXTERNO DA SEDE DA CAMARA MUNICIPAL DE IMBAU, ESTADO DO

PARANÁ, NOS TERMOS DO ART. 24, II, DA LEI 8.666/93.

Informamos que a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA

pelos serviços prestados o valor de R$ 9.686,23 (nove mil seiscentos e oitenta e Seis reais e

vinte e três centavos), conforme consta orçamento preliminar em anexo.

[ “3:3.90.39.00.00—| Outros serviços de terceiros-PJ].

Ao ensejo, reitero votos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Ao Exmo. Sr.:
Vereador CASSEMIRO PINTO MARTINS JUNIOR

[...]

15, inciso V da Lei nº. 8.666/93 esta Câmara Municipal

solicitou a empresa EXECUTE ENGENHARIA, CNPJ 33.420.865/0001-66, com sede na

Rodovia do Papel KM 228, Povoado Areia Preta, Município de Imbau, Estado do Paraná, que

apresentou orçamento no valor de R$ 12.720,00 (doze mil, setecentos e vinte reais).

Também a empresa LIRA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS

IMOBILIÁRIOS, CNPJ 36.687.213/0001-80, com sede na Av. Antônio Cunha, nº 1055,

Bairro Centro Município de Curiúva, Estado do Paraná, que apresentou orçamento no valor de

R$ 14.130,00 (quatorze mil cento e trinta reais), conforme orçamento em anexo.

Por fim, a empresa SUN ENERGY ENGENHARIA, CNPJ Nº

35.230,678/00011-45, com sede na Rua Maringá 425, Bairro São Cristóvão, Município de

Imbaú, Estado do Paraná, que apresentou menor orçamento no valor de R$ 9.686,23 (nove

mil, seiscentos e oitenta e seis reais e vinte e três centavos), valor este que é o melhor preço

dentre os praticados pelo mercado.

Ressalta-se que, encontram-se anexos todos os orçamentos acima

indicados.

VI- DA JUSTIFICATIVA DO PREÇO

O critério do menor preço deve presidir a escolha do adjudicatário direto como

[...]

banheiros externos e interno da sede da Câmara
Municipal de Vereadores de Imbaú.

TOTAL GERAL R$12.720,00

a execução dos serviços acima citados:
Levo apreciação dos senhores nossa proposta par do: a

) valor este já incluso todos os encargos sociais.
R$ 12.720,00 (Doze mil setecentos e vinte Reais

Validade da Proposta: 30 dias

LIRA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS LTDA,
CNPJ:36.687.213/0001-80,
CURIUVA-PR.

Fone: 43-99806-0814.

Curiuva, 01 fevereiro de 2022.
Afc

-) Camara de Imbau - PR

Solicitaçao de Orçamento

Conforme solicitado segue orçamento dos seguintes serviços incluíndo material e mão de obra: